第１号様式

  令和〇年〇月〇日

東京都知事 殿

（申請者）

住      所 東京都○○区○○町○丁目○番○号

氏名又は名称 株式会社 ○○○○

代表者氏名 代表取締役社長 ○○ ○○

東京都家庭等に対するＬＰガス価格高騰緊急対策事業に係る補助金交付申請書

 東京都家庭等に対するＬＰガス価格高騰緊急対策事業補助金交付要綱第４条第１項の規定に

基づき、標記補助金の交付について、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 補助事業の目的及び内容

  東京都内におけるＬＰガスの小売価格の上昇等を踏まえ、都内のＬＰガス利用者の負担軽減

を図るため、ＬＰガス使用料金の値引き支援を実施する。

２ 補助対象事業の完了予定日

  令和５年 10月 15日

３ 交付申請額

  金 1,150,000円

４ 液化石油ガス販売事業の登録

登録番号 13A0000

５ 補助事業（値引き）を行う予定の家庭・事業所の一覧

  対象世帯数：300世帯（別紙のとおり）

６ 経費配分                     （消費税及び地方消費税を除く。）

 金        額

経 費 配 分 補助対象経費 補助額
差引き

(事業者負担)

支援の経費 900,000円 900,000円 0円

支援実施

のための

事務経費

システム

改修等経費
170,000円 160,000円 10,000円

申請書類

作成等手数料
30,000円 30,000円 0円

減額対応

手数料
60,000円 60,000円 0円

合計 1,160,000円 1,150,000円 10,000円

事務担当者

所属・担当者氏名 ○○会社○○部 東京 太郎

住  所 東京都○○区○○町○丁目○番○号

電話番号 03-XXXX-XXXX  整理番号

メールアドレス lpgas@example.com

実
印

捨
印

必要に応じて、経費配分計算シート

をご活用ください。